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VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: NMA/2020/00003-0411 
 
VYŘIZUJE: xxx 
TEL:: xxx 
E-MAIL: xxx 
 
DATUM: 24.4.2020 

 

OBJEDNÁVKA 

číslo objednatele: NMA/2020/00003-0411 

 
Český metrologický institut, IČ: 00177016, (dále také „ČMI“) - jako navrhovatel smlouvy a objednatel - tímto objednává       
u společnosti Alza.cz a.s. (IČ: 27082440): 
 
10 ks SW MS Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ (box) 
 
 
Specifikace předmětu plnění a cena: 

Položka 
číslo Množství Druh - název Cena bez DPH 

za jednotku 
Cena bez DPH 

celkem 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
10 ks 

 
 
 
 

 
Software MS Office 2019 pro domácnosti 
a podnikatele CZ 
 
Doprava 
 
 
 
 
Celkem 

 
5.198,35 Kč 

 
73,55 Kč  

 
51.983,47 Kč 

 
73,55 Kč 

 
  
 
 
 

52.057,02 Kč 

 

K uzavření smlouvy za ČMI je oprávněn:  xxx 

Smlouvu za ČMI po věcné stránce vyřizuje:  xxx 

Předmět plnění dodejte na adresu (místo plnění):  Český metrologický institut, Okružní 31. 638 00  Brno 

Cena:  Cena  sjednána dohodou a činí částku 52.057,02,- Kč bez  DPH. DPH bude 
připočítána v zákonné výši platné k datu zdanitelného plnění.  

V Brně dne: 24. 4. 2020 

 

  

 
Alza.cz a.s. 
Jateční 33a 
177 00 Praha7 
 

 


